
Vyhodnocení aktivity A01

analýza společných 

potřeb/výzev



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Obsah
Obecná charakteristika projektu:............................................................................................................ 3

Úvod ........................................................................................................................................................ 5

Specifické cíle vzdělávacího programu:................................................................................................... 5

Základní struktura vzdělávacího programu:............................................................................................ 5

Dotazníkové šetření................................................................................................................................. 6

Otázka č. 1 - Jaké vlastnosti si u svých zaměstnanců ve vývoji nejvíce ceníte? .................................. 7

Otázka č. 2 - Podporujete inovace ve vaší firmě? ............................................................................... 9

Otázka č. 3 - Jaké jste v posledních pěti letech ve firmě zavedli inovace?........................................ 10

Otázka č. 4 - Máte problémy se získáváním technicky vzdělaných zaměstnanců?........................... 12

Otázka č. 5 - Jsou podle vás dostatečné technické kompetence u zaměstnanců v systému 

vzdělávání? ........................................................................................................................................ 13

Otázka č. 6 - Uvítali byste u absolventů větší znalosti v oblasti moderních výrobních technologií? 14

Otázka č. 7 - Využíváte průmyslový 3D tisk ve své činnosti?............................................................. 15

Otázka č. 8 - Uvažovali jste o využití 3D tisků ve vaší praxi? ............................................................. 16

Závěr...................................................................................................................................................... 17

Seznam příloh:....................................................................................................................................... 18

Příloha č. 1 – Program jednání analýza společných potřeb .............................................................. 19

Příloha č. 2 – Dotazník AdTech ČR, SK............................................................................................... 20

Příloha č. 3 – Seznam oslovených společností .................................................................................. 24

Příloha č. 4 - Vyplněné dotazníky projektu AdTech .......................................................................... 25



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Obecná charakteristika projektu:

Název projektu

„AdTech“

Registrační číslo projektu

304010D118

Název operačního programu

Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika

Výzva

Interreg V-A SK-CZ/2016/01

Název prioritní osy

Využívání inovačního potenciálu

Specifický cíl

Zvýšení relevantnosti obsahu vzdělávání pro potřeby trhu práce s cílem zlepšit uplatnitelnost 

na trhu práce

Realizátor projektu

Statutární město Karviná

Hlavní přeshraniční partner

Město Prievidza

Termín realizace projektu

01. 02. 2018 – 30. 06. 2020

Rozpočet projektu

Celkem: 211.574,76 EUR

Výše finanční podpory z EU: 179.838,54 EUR

- rozpočet SMK: 110.389,16 EUR

- rozpočet Prievidza: 101.185,60 EUR



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Popis projektu

Projekt je zaměřen na rozvoj na trhu práce široce poptávaných technických dovedností i tzv. 

přenositelných kompetencí (kreativita, aktivní přístup, řešení problémů, spolupráce atd.), 

které jsou uplatnitelné napříč ekonomickými sektory a tedy zvyšují adaptabilitu na trhu práce. 

Obsah projektu byl nadefinován v souladu s cílem vyvinout, ověřit a zavést nový a inovovaný 

společný vzdělávací program pro základní školy s důrazem na získání klíčových kompetencí 

požadovaných trhem práce.

Cíle a cílové skupiny projektu

Hlavním cílem projektu je vytvořit lepší podmínky pro kvalitní přípravu žáků ZŠ pro uplatnění 

v technických oborech v reakci na poptávku místních zaměstnavatelů v Karviné a Prievidzi po 

technicky vzdělané pracovní síle.

Dílčí cíle:

- společný vývoj vzdělávacího programu s využitím technologií 3D tisku vč. pořízení 

potřebného vybavení pro výuku

- rozvoj kreativního tvoření žáků a studentů a jejich obecných dovedností pro uplatnění 

v technických oborech

- rozvoj profesních dovedností souvisejících s využíváním aditivních technologií jako 

moderního odvětví významně zvyšující uplatnitelnost na trhu práce

Cílovou skupinou projektu jsou především žáci 7., 8. a 9. ročníků základních škol, které se do 

projektu v obou městech zapojily. Další významnou cílovou skupinu tvoří pedagogičtí 

pracovníci.

Aktivity projektu

V rámci projektu budou realizovány tyto aktivity:

A01 – Analýza společných potřeb / výzev

A02 – Příprava inovativních společných vzdělávacích programů / výstupů

A15 – Pořízení vybavení potřebného k přípravě / zavedení společných programů / výstupů

A08 – Školení / trénink doktorandů / pedagogů

A05 – Zavedení vytvořených společných vzdělávacích programů / výstupů do praxe a 

vyhodnocení efektivity (zavedení do procesu výuky)

A09 – Výměnné stáže doktorandů / pedagogů

A10 – Výměnné stáže žáků

A13 – Prezentace společných výstupů / propagace



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Úvod
Československý projekt „AdTech“ si klade za cíl zvýšit kvalitativní přípravu žáků 

základních škol v technických oborech jako odpověď na rostoucí poptávku zaměstnavatelů 

v partnerských městech. Ve dnech 19. 09. - 20. 09. 2018 se sešli v Dolní Lomné (Hotel POD 

KYČMOLEM) na přeshraničním jednání zástupci projektových týmů, odborný garant projektu 

a garanti vývoje vzdělávacích plánů a projednávali klíčovou aktivitu A01 – Analýza společných 

potřeb/ výzev (příloha č. 1 – program jednání) s cílem nadefinování specifických cílů 

vzdělávacího programu ve smyslu kompetencí a dovedností, které budou dále rozvíjeny 

v jednotlivých vzdělávacích modulech. 

Specifické cíle vzdělávacího programu:

Vzdělávání v této oblasti směřuje k utváření a rozvíjení zásadních kompetencí tím, že vede 

žáka k: 

- seznámení se s 3D tiskem a s tiskovou infrastrukturou – získání elementární znalosti 

pro řešení problému v každodenním životě

- porozumění využití 3D tisku v dnešní době – příprava pro „možné“ budoucí povolání 

- praktické využití základních technických principů práce s hardwarem a softwarem 

- tvořivé využívání CAD softwaru pro rozvoj logického myšlení a uvědomění si vzájemné 

polohy objektů v prostoru

- zvládnutí základních technik modelování – rozvoj práce v 3D prostoru, zdokonalení 

grafického projevu a vnímání, rozvoj kreativity

Základní struktura vzdělávacího programu:

- uvedení do problematiky 3D tisku, seznámení s tiskovou infrastrukturou

- možnosti aplikování 3D tisku v současnosti, modelové případy spolu se základními 

technickými principy

- osvojení si specializovaného CAD software určeného žákům ZŠ, u kterých se neočekává 

technické vzdělání nebo zkušenosti s modelováním (Autodesk 123D)

- návrh vlastního 3D modelu

- příprava pro tisk, nastavení parametrů tisku



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Dotazníkové šetření 

Na přeshraničním jednání (19. 09. – 20. 09. 2018) v rámci diskuze vznikla základní struktura 

dotazníku (příloha č.2 – dotazník projektu AdTech ČR, SK), která se skládá z osmi otázek 

rozdělených do tří oblastí, a to:

- analýza minulého a současného stavu potřeb vč. realizovaných skutečností ve 

společnosti v oblasti vývoje a inovací – otázka č. 1 až 3

- analýza současných potřeb zaměstnavatelů, a to především v oblasti technických 

kompetencí a znalostí zaměstnanců či uchazečů o práci – otázka č. 4 až 6

- analýza současného či budoucího využívání aditivních technologií, tj. 3D tisk ve

společnosti – otázka č. 7 až 8

Statistické ukazatele nezaměstnanosti v České a Slovenské republice vykazují pokles, a to již 

od roku 20131. Zaměstnavatelé se museli přizpůsobovat aktuálnímu nedostatku pracovní síly 

na trhu práce. V rámci analýzy minulého a současného stavu potřeb jsme umožnili ve dvou 

otevřených otázkách zaměstnavatelům jejich potřeby a zvolené postupy charakterizovat.

Ostatní otázky jsou uzavřené, s cílem přesně konkretizovat současné potřeby zaměstnavatelů, 

a to především na technickou vzdělanost absolventů/zaměstnanců tak, aby zvolený vzdělávací 

program co nejlépe korespondoval s hlavním cílem projektu, tj. vytvořit lepší podmínky pro 

kvalitní přípravu žáků ZŠ pro uplatnění v technických oborech v reakci na poptávku místních 

zaměstnavatelů v Karviné a Prievidzi po technicky vzdělané pracovní síle.

V rámci dotazníkového šetření bylo na straně českého partnera osloveno celkem 12 

organizací a na straně slovenského partnera celkem 10 organizací (příloha č.3 – seznam 

oslovených organizací)

                                                          
1 Zdroj Eurostat -
https://ec.europa.eu/eurostat/tgm/table.do?tab=table&plugin=1&language=en&pcode=tipsun20



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

  Otázka č. 1 - Jaké vlastnosti si u svých zaměstnanců ve vývoji nejvíce ceníte? 

Otázka č.1 - ČR

Kreativita Samostatnost Technické myšlení Jiné

Otázka č. 1 - SK

Kreativita Samostatnost Technické myšlení Jiné



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Otázka č. 1 ČR SK

kreativita 33,33% 22,73%

samostatnost 23,81% 22,73%

technické myšlení 38,10% 36,36%

jiné 4,76% 18,18%

Zaměstnavatelé v obou analyzovaných oblastech preferují prvořadě technické myšlení, následované 

kreativitou. Výše uvedené vlastnosti dohromady tvoří na české straně 74,43% a na slovenské straně 

59,09% ze všech preferovaných vlastností zaměstnavatelů. Zaměření našeho projektu vede žáky 

základních škol k tvořivé práci v 3D prostoru. Při tvorbě specifických cílů vzdělávacího programu jsme 

se změřili především na rozvoj technického myšlení a kreativity což plně vystihuje potřeby oslovených 

zaměstnavatelů.      

   



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Otázka č. 2 - Podporujete inovace ve vaší firmě?

Oslovené společnosti 100% podporují inovace v organizacích. Takto vysokou podporu inovací lze 

charakterizovat jako nutnost firem přizpůsobit se potřebám konkurenčního trhu. Jaké jsou potřeby 

trhu, kterým se naši zaměstnavatelé musí přizpůsobit? Na tuto otázku jsme hledali odpověď 

v následující otázce.

Otázka č. 2 - ČR

Ano Ne

Otázka č. 2 - SK

Ano Ne



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

  Otázka č. 3 - Jaké jste v posledních pěti letech ve firmě zavedli inovace? 

Otázka č.3 - ČR

Technologické Procesní Jiné

Otázka č. 3 - SK

Technologické Procesní Jiné



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Otázka č. 3 ČR SK

technologické 52,94% 60,00%

procesní 41,18% 33,33%

jiné 5,88% 6,67%

Realizované inovace v oslovených organizacích byly především v oblasti technologických inovací, a to 

více než 50%, následovány procesními inovacemi, kdy spolu tvoří více než 90% všech inovací 

v organizaci. Konkurenční prostředí, kterému jsou vystaveny organizace, vyvolalo nutnost 

technologických změn. Jejich aplikace v organizaci vyžadovala také změnu v procesech organizace. 

Automatizace výroby a její digitalizace označována jako průmysl 4.0 jednoznačně souvisí se změnami 

na trhu práce, která bude vyžadovat vyšší kvalifikaci zaměstnanců. Jak uvádí prezident Hospodářské 

komory ČR pan Vladimír Dlouhý „ Automatizace výroby a nové procesy budou zvláště citlivé zejména 

na personální politiku firem a samozřejmě na vzdělávací systém. Dnešní školáci jednou budou 

pracovat v profesích, které dnes ještě ani neznáme. Musíme na to dnešní žáky a studenty co nejdřív 

připravovat. Právě v tom vidím největší výzvu nástupu průmyslu 4.0.“2 Zavádění metod strojového 

vnímání, autokonfigurace, autodiagnostiky vyvolá mizení fyzicky náročných profesí a růst poptávky 

po kvalifikovaných technicky schopných zaměstnancích.

   

                                                          
2 https://www.penize.cz/svetova-ekonomika/326519-ocima-expertu-ctvrta-prumyslova-revoluce-co-nam-da-a-
co-vezme



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Otázka č. 4 - Máte problémy se získáváním technicky vzdělaných zaměstnanců? 

Každá z oslovených společností v rámci dotazníkového šetření v České republice má problém 

se získáváním technicky vzdělaných zaměstnanců. Velmi podobná je situaci u oslovených společností

také ve Slovenské republice, kde 80% oslovených společností řeší problém se získáním technicky 

vzdělaných zaměstnanců. Lze tedy konstatovat, že podpora technického vzdělání je žádaná.

   

Otázka č. 4 - ČR

Ano Ne

Otázka č. 4 - SK

Ano Ne



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Otázka č. 5 - Jsou podle vás dostatečné technické kompetence u zaměstnanců v 

systému vzdělávání? 

Otázka č. 5 ČR SK

Ano 25% 10%

Ne 75% 90%

Oslovení zaměstnavatelé nejsou spokojeni s technickými kompetencemi u zaměstnanců v systému 

vzdělávání. Je zde tedy vhodné zamyslet se nad strukturou poskytovaného technického vzdělání. 

Otázak č. 5 - ČR

Ano Ne

Otázka č. 5 - SK

Ano Ne



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

   Otázka č. 6 - Uvítali byste u absolventů větší znalosti v oblasti moderních výrobních 

technologií? 

Uvítali by zaměstnavatelé větší znalost v oblasti moderních výrobních technologií? Všichni oslovení 

zaměstnavatelé bez rozdílu lokality se vyjádřili, že by uvítali větší znalost v oblasti moderních výrobních 

technologií. Zaměření našeho vzdělávacího programu na aditivní technologie, které vykazují obrovský 

rozvoj v celé řade oborů3, je zaměření na moderní výrobní technologii s velkým budoucím potenciálem. 

V aditivních procesech je objekt tvořen postupným kladením souvislých vrstev materiálu dokut není 

celý projekt dokončen. Specifické cíle našeho vzdělávacího programu jsou zaměřené na rozvoj 

vlastností dětí pomocí práce s 3D technologií tisku tj. aditivní technologií.  

                                                          
3 http://docplayer.cz/18792004-Aditivni-technologie-zprava-o-stavu-3d-tisku-pro-ceskou-technologickou-
platformu-strojitenstvi-o-s-josef-hodek.html

Otázka č. 6 - ČR

Ano Ne

Otázka č. 6 - SK

Ano Ne



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

   Otázka č. 7 - Využíváte průmyslový 3D tisk ve své činnosti? 

Otázka č. 7 ČR SK

Ano 50% 10%

Ne 50% 90%

V České republice mezi oslovenými organizacemi již polovina využívá průmyslový 3D tisk. Ve Slovenské 

republice, je mezi oslovenými organizacemi potenciál pro využití 3D tisku větší, neboť v současnosti jej 

využívá jen 10% z oslovených organizací.

      

Otázka č. 7 - ČR

Ano Ne

Otázka č. 7 - SK

Ano Ne



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Otázka č. 8 - Uvažovali jste o využití 3D tisků ve vaší praxi?

Otázka č. 8 ČR SK

Ano 66,67% 50%

Ne 33,33% 50%

Předpokládaný potenciál s využití 3D technologií, v přecházející otázce č. 7, u slovenského partnera

podpořili organizace svými odpověďmi, kde 50% z dotázaných uvažovalo o využití aditivní technologií 

v praxi. Na straně českého partnera dotazníkové šetření prokázalo, že 66% oslovených společností 

uvažovalo o využití této moderní výrobní technologie ve své praxi. 

Otázka č. 8 - ČR

Ano Ne

Otázka č. 8 - SK

Ano Ne



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Závěr
Dotazníkové šetření realizované v říjnu roku 2018 v projektu „AdTech“, registrační číslo projektu 

304011D118, potvrdilo oprávněnost projektu. Specifický cíl projektu, tj. vytvořit lepší podmínky pro 

kvalitní přípravu žáků ZŠ pro uplatnění v technických oborech v reakci na poptávku místních 

zaměstnavatelů v Karviné a Prievidzi po technicky vzdělané pracovní síle, jsme rozpracovali do 

specifických cílů vzdělávacího programu a základní struktury vzdělávacího programu. Dotazníkové 

šetření prokázalo, že zvolené specifické cíle vzdělávacího programu reagují na potřeby oslovených 

organizací. 

První oblast dotazníku prokazatelně ukázala (otázka č. 1 až 3), že zaměstnavatelé podporují inovace a 

pomocí nich reagují na konkurenční prostředí. V posledních pěti letech zavedly inovace v oblastech 

technologických a procesních. U svých zaměstnanců si nejvíce cení technického myšlení a kreativity. 

Rozvoj obou zmíněných vlastností si náš vzdělávací program klade jako základní specifický cíl. 

Druhá oblast našeho dotazníku směřovala na analýzu potřeb zaměstnavatelů v ČR a SK (otázka č. 4 až 

6). Více než 70% zaměstnavatelů není spokojeno s technickými kompetencemi u zaměstnanců 

v systému vzdělávání a všichni by uvítali u absolventů větší znalost v oblasti moderních výrobních

technologií. Podpora technického vzdělání v oblasti aditivních technologií, tzn. větší množství 

absolventů technicky znalých moderních výrobních technologií, by umožnila zmírnit negativní situaci 

se získáváním technicky vzdělaných zaměstnanců. Na vzniklé podněty reaguje základní struktura 

vzdělávacího programu s tlakem na kreativitu, orientaci v 3D prostoru, zdokonalení grafického projevu 

a vnímání a především získání základních technických znalostí.

Seznámení se s 3D tiskem a práce s aditivními technologií, která je součástí naší základní struktury 

vzdělávacího programu umožní využít potenciál zjištěného v třetí oblasti našeho dotazníku (otázka č. 

7 a 8) a to v mnoha oborech.           

Námi stanovené specifické cíle vzdělávacího programu a základní struktura vzdělávacího plánu byla 

dotazníkovým šetřením potvrzena. V rámci projektu „AdTech“, registrační číslo projektu 304011D118,

ji budeme v dalších aktivitách implementovat do vzdělávacích programu a realizovat v rámci výuky na 

základních školách partnerským měst v Karviné a Prievidzi.      



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 – Program jednání analýza společných potřeb

Příloha č. 2 – Dotazník AdTech ČR, SK

Příloha č. 3 – Seznam oslovených společností

Příloha č. 4 – Vyplněné dotazníky projektu AdTech



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Příloha č. 1 – Program jednání analýza společných potřeb



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Příloha č. 2 – Dotazník AdTech ČR, SK



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Příloha č. 3 – Seznam oslovených společností

Společnost Země

Sejong Czech s.r.o. Česká republika

Gatex Hydraulics, s.r.o. Česká republika

Shimano Czech Rebulic, s.r.o. Česká republika

Mölnlycke Health Care Klinipro s.r.o. Česká republika

Dexon  Czech s.r.o. Česká republika

GS Caltex Czech Česká republika

Lift Components Česká republika

Stow ČR s.r.o. Česká republika

ROBE lighting s.r.o. Česká republika

LIFT SERVIS s.r.o. Česká republika

Lakum-AP, a.s. Česká republika

Labortech s.r.o. Česká republika

BETTEX, spol. s r.o. Slovenská republika

WENS DOOR s.r.o. Slovenská republika

SLOVAKTUAL s.r.o. Slovenská republika

GeWis Slovakia s.r.o. Slovenská republika

Unistav Prievidza a.s. Slovenská republika

Incon spol. s r.o. Slovenská republika

Carcoustics Slovenská republika

Nestle Slovensko s.r.o. Slovenská republika

SE a.s. Slovenská republika

BROSE Prievidza, spol. s r.o. Slovenská republika



Projekt „AdTech“ registrační číslo projektu 304011D118 je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.

Příloha č. 4 - Vyplněné dotazníky projektu AdTech





































































.













.










